

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Xique Xique

segunda-feira, 8 de setembro de 2014

Ano II - Edição nº 00254 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Xique Xique publica



Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Resumo do Distrato ao Contrato Nº 003/2013.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Contrato



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE

Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279

RESUMO DO DISTRATO AO CONTRATO DE Nº 003/2013.

Contrato no.: 003/2013

Rescisão amigável fundada no art. 79, inciso II, da Lei 8.666/93.

Contratante: MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA Contratada: MARA RÚBIA QUEIROZ SETUBAL

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços jurídicos, ao Contratante, por parte da Contratada, para atender a sociedade carente, na forma de assistência judiciária gratuita, à semelhança dos trabalhos realizados pela Defensoria Pública do Estado da Bahia.

OBJETO DO DISTRATO: As partes contratantes, com o objetivo de extinguir as obrigações a partir 04 de agosto de 2014, resolvem promover amigavelmente o presente Distrato.

Xique-Xique/BA, 04 de agosto de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES Prefeito de Xique-Xique/BA

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400-000 CNPJ: 13.880.257/0001-27 – Telefone: (74) 3661-1556 www.xiquexique.ba.gov.br

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br